

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
UNIDADE GESTORA: 070014 - CNPJ: 05.940.740/0001-21
Relação de Compras do mês SETEMBRO/2023
Lei 8.666/93 - Art. 16

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
GMO SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	13.505.280/0001-31	PELÍCULA PROTETORA PARA TELA LCD - PEÇA - EV. 103 - CC17	800	13,94	11.152,00
STAR NETWORKS COMÉRCIO ELETRO ELETRÔNICOS LTDA	11.420.095/0001-19	GUIA DE CABOS PARA RACK 19" - PEÇA - EV.103/116 - CC 26	35	17,50	612,50
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	84	5,97	501,86
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-58	ÁLCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	1.013	3,54	3.589,13
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-59	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	2.059	5,57	11.486,42
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-60	ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	624	5,56	3.469,82
AUTO EVOLUÇÃO SERVIÇOS E PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	14.492.973/0001-08-	PASTILHA DE FREIO - PEÇA EV.103-CC39	1	146,00	146,00
AUTO EVOLUÇÃO SERVIÇOS E PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	14.492.973/0001-08-	PIVOR- PEÇA- EV.103- CC39	1	79,00	79,00
AUTO EVOLUÇÃO SERVIÇOS E PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	14.492.973/0001-08-	COXIM DO AMORTECEDOR - PEÇA - EV.103 - CC39	1	282,00	282,00
AUTO EVOLUÇÃO SERVIÇOS E PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	14.492.973/0001-08-	LÂMPADA DO FAROL - PEÇA - EV.103 - CC39	1	38,00	38,00
AUTO EVOLUÇÃO SERVIÇOS E PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	14.492.973/0001-08-	FILTRO DE AR - PEÇA - EV.103/116 - 39060000	1	52,00	52,00
AUTO EVOLUÇÃO SERVIÇOS E PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	14.492.973/0001-08-	JOGO DE VELAS - EV.103 CC39	1	164,00	164,00
AUTO EVOLUÇÃO SERVIÇOS E PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	14.492.973/0001-08-	CABO DE VELA - JOGO - EV.103 - CC39	1	188,00	188,00
AUTO EVOLUÇÃO SERVIÇOS E PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	14.492.973/0001-08-	ANEL DA BOBINA - PEÇA - EV.103 - CC39	1	17,80	17,80
AUTO EVOLUÇÃO SERVIÇOS E PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	14.492.973/0001-08-	CORREIA DA DIREÇÃO - PEÇA - EV.103 - CC39	1	73,00	73,00
AUTO EVOLUÇÃO SERVIÇOS E PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	14.492.973/0001-08-	CORREIA DO ALTERNADOR - PEÇA - EV.103 CC39	1	75,00	75,00
AUTO EVOLUÇÃO SERVIÇOS E PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	14.492.973/0001-08-	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR - PEÇA - EV.103/116 - 39060000	1	38,00	38,00
AUTO EVOLUÇÃO SERVIÇOS E PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	14.492.973/0001-08-	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - PEÇA - EV. 103/116 - 39060000	1	43,00	43,00
AUTO EVOLUÇÃO SERVIÇOS E PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	14.492.973/0001-08-	ÓLEO PARA FREIO - FRASCO - EV. 103/116 - 01150000	1	43,00	43,00
AUTO EVOLUÇÃO SERVIÇOS E PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	14.492.973/0001-08-	ÓLEO MOTOR - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	3	63,00	189,00
AUTO EVOLUÇÃO SERVIÇOS E PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	14.492.973/0001-08-	CORREIA DENTADA - PEÇA - EV. 103/116 - 39030000	1	311,00	311,00
AT CONSTRUÇÕES LTDA.	18.365.821/0001-97-	TIRA DE POLIÉSTER - PACOTE - EV. 103 - CC10	6	41,00	246,00
AT CONSTRUÇÕES LTDA.	18.365.821/0001-97-	SERINGA DESCARTÁVEL - PEÇA - EV. 103 - CC10	10	0,57	5,70
AT CONSTRUÇÕES LTDA.	18.365.821/0001-97-	PONTA PARA ULTRASOM ODONTOLÓGICO - PEÇA - EV.103 - CC10	6	148,00	888,00
AT CONSTRUÇÕES LTDA.	18.365.821/0001-97-	ESPELHO CLÍNICO SEM AUMENTO - PEÇA - EV. 103 - CC 10	30	5,86	175,80
AT CONSTRUÇÕES LTDA.	18.365.821/0001-97-	ESPÁTULA ODONTOLÓGICA Nº 2 - PEÇA - EV.103 - CC10	4	79,94	319,76
AT CONSTRUÇÕES LTDA.	18.365.821/0001-97-	ESPÁTULA ODONTOLÓGICA Nº 1 - PEÇA - EV.103 - CC10	4	70,46	281,84
AT CONSTRUÇÕES LTDA.	18.365.821/0001-97-	FIO DE SUTURA AGULHADO - CAIXA - EV 103 - CC36	4	63,27	253,08
AT CONSTRUÇÕES LTDA.	18.365.821/0001-97-	ESPÁTULA ODONTOLÓGICA PARA RESINA - PEÇA - EV. 103/116	8	21,99	175,92
AT CONSTRUÇÕES LTDA.	18.365.821/0001-97-	LÂMINA PARA BISTURI Nº 15 - CAIXA C/ 100 - EV. 103/116 - 10120000	1	46,53	46,53

AT CONSTRUÇÕES LTDA.	18.365.821/0001-97-	CIMENTO PROVISÓRIO - KIT - EV. 103 - CC10	2	69,71	139,42
AT CONSTRUÇÕES LTDA.	18.365.821/0001-97-	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 1 - PEÇA - EV. 103/116 - CC10	3	10,15	30,45
AT CONSTRUÇÕES LTDA.	18.365.821/0001-97-	CIMENTO A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO SEM EUGENOL COM PASTA BASE E PASTA CATALISADORA -	4	28,94	115,76
AT CONSTRUÇÕES LTDA.	18.365.821/0001-97-	BROCA AR Nº 1012 - PEÇA - EV. 103 - CC10	6	4,35	26,10
AT CONSTRUÇÕES LTDA.	18.365.821/0001-97-	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 5 - PEÇA - EV. 103 - CC10	10	9,11	91,10
AT CONSTRUÇÕES LTDA.	18.365.821/0001-97-	ROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 2 - PEÇA - EV. 103/116 - CC10	10	9,11	91,10
AT CONSTRUÇÕES LTDA.	18.365.821/0001-97-	BROCA AR Nº 330 - PEÇA - EV. 103/116 - CC10	10	10,77	107,70
AT CONSTRUÇÕES LTDA.	18.365.821/0001-97-	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 6 - PEÇA - EV. 103/116 - CC10	7	9,60	67,20
AT CONSTRUÇÕES LTDA.	18.365.821/0001-97-	CIMENTO A BASE DE OXIFOSFATO DE ZINCO EM PÓ- FRASCO - EV.103 - CC10	2	21,15	42,30
AT CONSTRUÇÕES LTDA.	18.365.821/0001-97-	CIMENTO RESINOSO DUAL - CONJUNTO - EV.103 - CC10	1	63,58	63,58
AT CONSTRUÇÕES LTDA.	18.365.821/0001-97-	ABRIDOR DE BOCA - JOGO COM 2 UNIDADES - EV. 103/116 - 10010000	2	13,98	27,96
AT CONSTRUÇÕES LTDA.	18.365.821/0001-97-	ÁCIDO FLUORÍDRICO - FRASCO - EV. 103/116 - 10010000	9	3,98	35,86
AT CONSTRUÇÕES LTDA.	18.365.821/0001-97-	AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL - PEÇA - EV. 103/116 - 10010000	2	42,16	84,32
AT CONSTRUÇÕES LTDA.	18.365.821/0001-97-	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO FG 1557 - PEÇA - EV. 103/116 - 10020000	12	9,18	110,16
AT CONSTRUÇÕES LTDA.	18.365.821/0001-97-	CIMENTO A BASE DE ZINCO LÍQUIDO - FRASCO - EV. 103/116 - 10030000	2	17,14	34,28
AT CONSTRUÇÕES LTDA.	18.365.821/0001-97-	CIMENTO CIRÚRGICO - CONJUNTO - EV. 103/116 - 10030000	1	54,84	54,84
AT CONSTRUÇÕES LTDA.	18.365.821/0001-97-	ÁCIDO FOSFÓRICO EM GEL COM SERINGA - KIT - EV. 103/116 - 10110000	10	6,87	68,70
DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MED. HOSP.	21.504.525/0001-34-	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL C2B - TUBO - EV. 103 - CC10	2	154,85	309,70
DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MED. HOSP.	21.504.525/0001-34-	POTE ODONTOLÓGICO TIPO DAPPEN - PEÇA - EV. 103 - CC10	12	3,15	37,80
DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MED. HOSP.	21.504.525/0001-34-	ADESIVO DENTINÁRIO FOTOPOLIMERIZÁVEL - UNIDADE - EV. 103	4	98,18	392,72
DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MED. HOSP.	21.504.525/0001-34-	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3B - UNIDADE - EV. 103 - CC10	2	154,85	309,70
DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MED. HOSP.	21.504.525/0001-34-	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3,5B - TUBO - EV. 103 - CC10	2	154,85	309,70
DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MED. HOSP.	21.504.525/0001-34-	SUGADOR - PACOTE - EV. 103 - CC10	50	7,84	392,00
DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MED. HOSP.	21.504.525/0001-34-	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA INSTRUMENTOS DE ALTA E BAIXA	10	19,46	194,60
DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MED. HOSP.	21.504.525/0001-34-	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL B3B - BISNAGA - EV. 103/116 - 10180000	2	154,85	309,70
DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MED. HOSP.	21.504.525/0001-34-	ADESIVO DENTINÁRIO (SISTEMA) - FRASCO - EV. 103/116 - 10010000	4	199,26	797,84
DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MED. HOSP.	21.504.525/0001-34-	CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO - PRIMER - FRASCO - EV. 103/116 -	4	253,73	1.014,92
DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MED. HOSP.	21.504.525/0001-34-	PONTA PARA SERINGA CENTRIX - KIT COM 20 - EV. 103/116 - 10160000	2	66,89	133,78
DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MED. HOSP.	21.504.525/0001-34-	PONTA DE SILICONE, PARA ACABAMENTO - KIT - EV. 103/116 - 10160000	6	84,78	508,68
DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MED. HOSP.	21.504.525/0001-34-	PASTA PARA ACABAMENTO DE RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL,	8	39,58	316,64
DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MED. HOSP.	21.504.525/0001-34-	PASTA PROFILÁTICA - TUBO - EV. 103/116 - 10160000	30	6,08	182,40
DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MED. HOSP.	21.504.525/0001-34-	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3 - BISNAGA - EV. 103/116 - 10180000	2	154,85	309,70
DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MED. HOSP.	21.504.525/0001-34-	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A2 - BISNAGA - EV. 103/116 - 10180000	2	154,85	309,70

DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MED. HOSP.	21.504.525/0001-34-	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL B2 - BISNAGA - EV. 103/116 - 10180000	2	154,85	309,70
DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MED. HOSP.	21.504.525/0001-34-	SELANTE FOTOPOLIMERIZÁVEL - FRASCO - EV.103/116 - 10190000	1	33,78	33,78
JABEZ FILIPE BASTOS DE OLIVEIRA 16081268705	43.492.160/0001-08	UNIDADE SSD SATA 2,5 POLEGADAS 480GB - UNIDADE - EV.103 - CC17	40	95,00	3.800,00
INFORGRAF LTDA	22.056.515/0001-46	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	59	37,08	2.188,17
INFORGRAF LTDA	22.056.515/0001-46	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	69	37,00	2.553,48
INFORGRAF LTDA	22.056.515/0001-46	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC60	29	36,64	1.062,72
INFORGRAF LTDA	22.056.515/0001-46	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC61	11	36,22	398,52
COMERCIAL IPIRANGAZ LTDA	71.482.673/0001-73	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV.	1	93,00	93,00
DUTRA E SILVA DISTRIBUIDORA LTDA	43.197.048/0001-44-	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7 - PEÇA - EV. 103 - CC36	15	1,70	25,50
DUTRA E SILVA DISTRIBUIDORA LTDA	43.197.048/0001-44-	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 6,5 - PEÇA - EV. 103 - CC36	15	1,70	25,50
DUTRA E SILVA DISTRIBUIDORA LTDA	43.197.048/0001-44-	AVENTAL TNT, DESCARTÁVEL, MANGA LONGA, 40GR, PACOTE - CC36 - EV. 103	296	43,00	12.728,00
DUTRA E SILVA DISTRIBUIDORA LTDA	43.197.048/0001-44-	LENÇOL DE PAPEL - ROLO - EV. 103 - CC36	10	27,00	270,00
DUTRA E SILVA DISTRIBUIDORA LTDA	43.197.048/0001-44-	INDICADOR BIOLÓGICO PARA MONITORAR CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO - CAIXA - EV.103 - CC10	2	31,00	62,00
LUCAS HENRIQUE SILVA AMARAL	17.209.540/0001-82	LAVA AZULEJOS - FRASCO - EV. 103 - CC22	5	13,50	67,50
CENTURION COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI - ME	22.115.618/0001-30-	PILHA LITHIUM 3V - UNIDADE - EV. 103 - CC26	300	1,78	534,00
CENTURION COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI - ME	22.115.618/0001-30-	FERRO DE SOLDA - PEÇA - EV. 103 - CC 42	10	56,43	564,30
INOVARE COMERCIO E PLANEJAMENTO ADM LTDA	14.378.714/0001-42	TRAVESSA LOUÇA OU PORCELANA - PEÇA - EV103 - CC21	2	90,00	180,00
INOVARE COMERCIO E PLANEJAMENTO ADM LTDA	14.378.714/0001-42	AÇUCAREIRO EM INOX - PEÇA - EV.103/116 - 21010000	12	18,90	226,80
INOVARE COMERCIO E PLANEJAMENTO ADM LTDA	14.378.714/0001-42	BANDEJA EM AÇO INOX - PEÇA - EV.103 - 21020000	2	58,90	117,80
NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	36.516.584/0001-08	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO LÍQUIDO 70º - FRASCO - EV. 102 - CC22	60	8,06	483,60
RODRIGO PEREIRA DOS SANTOS	20.044.803/0001-55	BANDEJA EM AÇO INOX RETANGULAR - PEÇA - EV.103 - CC21	2	95,00	190,00
RODRIGO PEREIRA DOS SANTOS	20.044.803/0001-55	PANO DE PRATO - PEÇA - EV. 103/116 - 21160000	10	12,00	120,00
CIA DAS PERSIANAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	13.290.637/0001-01	CORTINA EM TELA SOLAR	10	395,18	3.951,86
CIA DAS PERSIANAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	13.290.637/0001-01	PERSIANA HORIZONTAL	1	261,98	261,98
CIA DAS PERSIANAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	13.290.637/0001-01	PERSIANA VERTICAL	7	332,98	2.330,86
CORTINAS JF DECORAÇÕES E COMÉRCIO EM GERAL LTDA.	46.917.445/0001-31	PERSIANA VERTICAL	10	504,69	5.046,99
GAMMA CORTINAS LTDA	11.568.355/0001-06	CORTINA EM TELA SOLAR	63	530,332	33.410,89
GAMMA CORTINAS LTDA	11.568.355/0001-06	PERSIANA VERTICAL	17	670,606	11.400,30
MEGABOR INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	12.032.954/0001-65	CARRINHO CONTENTOR/COLETOR PARA LIXO	1	1.750,00	1.750,00
REDNOV FERRAMENTAS LTDA	45.769.285/0001-68	ESMERILHADEIRA ANGULAR DE 4 1/2	1	300,00	300,00
REDNOV FERRAMENTAS LTDA	45.769.285/0001-68	SERRA TICO-TICO	1	518,14	518,14
SANDRA VALERIA DINIZ DA SILVA CAMPOS MIRANDA 03292012635	36.806.847/0001-05	PERSIANA VERTICAL	15	539,362	8.090,49

NTSEC - NETWORK SECURITY	09.137.728/0001-34	SOFTWARE SOLUÇÃO DE WEB APPLICATION FIREWALL (WAF), DO TIPO APPLIANCE VIRTUAL	4	310.067,50	1.240.270,00
PISONTEC COMÉRCIO E SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - EIRELI	12.007.998/0001-35	SOFTWARE MICROSOFT VISIO PROFESSIONAL 2021	6	4.772,00	28.632,00
CYBER WAN TECNOLOGIA LTDA	47.247.764/0001-40	SOFTWARE AUTODESK AUTOCAD LT 2024	10	5.769,90	57.699,00